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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om krav på medborgarskap för anställning vid Migrationsverket och tillkännager detta för regeringen.
Motivering
Migrationsverket ansvarar för att hantera frågor kring asyl, uppehållstillstånd, medborgarskap, bosättningsärenden och andra migrationsrelaterade frågor i Sverige. Det rör således känslig information om asylsökande, säkerhetsprövningar och hanteringen av den svenska migrationspolitisken, vilket gör verksamheten mycket säkerhetskänslig. Det är avgörande att den som arbetar inom myndigheten är fullt tillförlitlig och har lojalitet mot Sverige för att säkerställa att informationen inte missbrukas eller hamnar i fel händer.
Problematiken med att personer som inte är svenska medborgare kan arbeta på Migrationsverket är att det kan skapa oro kring nationell säkerhet, integritet och rättssäkerhet. Eftersom Migrationsverket hanterar känslig information och andra statliga säkerhetsintressen är det avgörande att personalen är fullt tillförlitlig och har stark lojalitet mot Sverige, varför det minsta man kan förvänta sig är att de anställda är svenska medborgare. Att tillåta personer utan svenskt medborgarskap att arbeta inom myndigheten kan öppna för risker kring informationssäkerhet, dataskydd och potentiell påverkan från andra aktörer, möjligen till och med andra länder. Dessutom kan det väcka tvivel om svenska medborgares behov av att ha kontroll över nationella angelägenheter och identifiera säkerhetsrisker.
Det bör införas ett krav på svenskt medborgarskap för anställning på Migrationsverket för att stärka säkerheten och tillförlitligheten i myndighetsutövningen. Ett sådant krav skulle bidra till att säkerställa att den personal som har tillgång till landets mest känsliga och integritetskänsliga uppgifter är fullt integrerade i det svenska samhället och har en starkare skyldighet att värna om landets säkerhet och intressen. Det skulle också öka allmänhetens förtroende för myndigheten och garantera att arbetet bedrivs av personer som fullt ut delar de värderingar och skyldigheter som är förknippade med att representera en svensk offentlig institution.
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